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PROTOKÓŁ NR 23.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 29 czerwca 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

4. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 

obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o.o. w 

Międzyrzeczu. 

3. Przyjęcie pism w sprawie zmiany kategorii drogi powiatowej w Brójcach. 

4. Sprawy budżetowe.  

5. Omówienie możliwości dotyczących informacji Starosty o zamiarze złożenia okre-

ślonej propozycji średniorocznego wskaźnika wzrostu wynagrodzeń w jednostkach 
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organizacyjnych powiatu na rok 2015, z wyodrębnieniem wskaźnika dotyczącego 

domów pomocy społecznej.  

6. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

7. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu. 

8. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

9. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu.  

10. Ustalenie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w III kwartale 2015 r. 

11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

12. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił dwa projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 56.2015 i 57.2015. 

Ad. 2 

 Starosta poinformował o wystosowaniu pisma do Dyrektora Lubuskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie zakontraktowania w Szpitalu 

Międzyrzeckim sp. z o. o. w Międzyrzeczu świadczeń opieki medycznej w rodzaju ambu-

latoryjnej opieki specjalistycznej w zakresie medycyny sportowej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił sprawozdanie z sytuacji finansowej Szpitala 

Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu według stanu na dzień 31 maja 2015 r. 

 Starosta przedstawił ocenę zabezpieczenia opieki zdrowotnej Wydziału Zdrowia 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego dla terenu Powiatu Międzyrzeckiego. Wicestarosta 

poinformował, że ocena dla całego województwa została przedstawiona na jednym z 
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ostatnich konwentów. W opinii LUW zabezpieczenie opieki zdrowotnej w Powiecie 

Międzyrzeckim jest dobre. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę dotyczącą zmiany kategorii drogi w 

Brójcach z powiatowej na gminną. Przyszły pozytywne opinie ościennych powiatów i 

Gminy Trzciel. Przedstawił projekt pisma do Zarządu Województwa Lubuskiego w 

sprawie uzgodnienia planowanej zmiany oraz pismo do Burmistrza Trzciela, informują-

cego o konieczności podjęcia przez Gminę Trzciel uchwały o zaliczeniu przedmiotowej 

drogi do kategorii drogi gminnej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pi-

sma. 

Ad. 4 

 Skarbnik przedstawił informację o zapotrzebowaniu środków na wydatki jedno-

stek organizacyjnych Powiatu w III kwartale 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie bilansu skonso-

lidowanego. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 58.2015. 

Ad. 5 

 Starosta przypomniał, że na podstawie podpisanego układu zbiorowego dla do-

mów pomocy społecznej Zarząd Powiatu jest zobowiązany do dnia 15 lipca 2015 r. prze-

kazać informację o wysokości planowanego wskaźnika wzrostu wynagrodzenia w 2016 r. 

Na następne posiedzenie przygotowana zostanie propozycja uwzględniająca możliwości 

finansowe Powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli prze-

prowadzonej w Powiatowym Ośrodku Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad. 7 

 Starosta przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu wraz z 

pismem z Komendy Głównej Policji w sprawie przedstawienia stanowiska Powiatu w 

zakresie wykorzystania kwoty 305 tys. zł wynikającej z oszczędności podczas realizacji 

projektu KIK 76 „Bezpieczeństwo w ruchu drogowym” współfinansowanego ze środków 

Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy. Decyzję w sprawie realizacji programu 

lub od jego odstąpienia należy skonsultować z ZDP.  

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie na następne posie-

dzenie. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu do mieszkanki 

Bledzewa wnioskującej o uspokojenie ruchu na odcinku drogi powiatowej. Jedną z pro-

pozycji ZDP jest ustanowienie szykany drogowej na wskazanym odcinku w przypadku 

potwierdzenia konieczności wprowadzenia wnioskowanych zmian. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o wystosowaniu pisma do Burmistrza Trzciela w sprawie 

uregulowania w księgach wieczystych prawa własności Gminy wynikającego z decyzji 

podziałowej nieruchomości w Trzcielu dla, której uchwalony został miejscowy plan za-

gospodarowania przestrzennego. 

 Zarząd potwierdził wystosowanie pisma. 

 Starosta przypomniał sprawę wniosku Gminy Bledzew w sprawie nieodpłatnego 

przekazania Gminie budynku przystanku PKS w Templewie wybudowanego i utrzymy-

wanego ze środków Gminy. Przedstawił pismo Wójta Gminy Bledzew informującego o 

zakończeniu postepowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji podziałowej 

dla wspomnianej nieruchomości, która jest niezbędna do wydzielenia budynku przystan-

ku i jego przekazania do Gminy. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę operatu szacunkowego nieruchomo-

ści gruntowej, która na mocy decyzji Burmistrza Międzyrzecza stała się własnością Po-

wiatu Międzyrzeckiego z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego – ulicy Rokit-
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niańskiej w Międzyrzeczu. Agencja Nieruchomości Rolnych pismem z dnia 16 czerwca 

2015 r. zgłosiła wątpliwości do ustalonej w operacie szacunkowym wartości przejętej 

nieruchomości. ANR stoi na stanowisko, że odszkodowanie za omawianą nieruchomości 

powinno być wyższe od ustalonego w operacie szacunkowym. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekty pism do Burmistrza Międzyrzecza i 

Wójta Gminy Przytoczna w sprawie udzielenia informacji o zaawansowaniu prac nad 

uchwaleniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu w Bobowicku i Rokitnie. 

 Zarząd wystosował przedstawione pisma. 

Ad. 9 

 Starosta przedstawił projekt nieodwołanego oświadczenia o zabezpieczeniu środ-

ków, który jest niezbędny do przeprowadzenia postępowania przetargowego na zakup 

energii dla jednostek organizacyjnych Powiatu w ramach Gorzowskiej Grupy Zakupo-

wej. 

 Zarząd wydał przedstawione oświadczenie. 

 Starosta przedstawił wymienny wykaz uczniów wraz z rozliczeniem finansowym 

za kształcenie uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów 

zawodowych w Centrum Kształcenia Zawodowego – Regionalnym Ośrodku Dokształca-

nia i Doskonalenia Zawodowego w Gorzowie Wlkp. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o opublikowaniu ustaw o zmianie ustawy o samorządzie 

powiatowym oraz o drogach publicznych. W pierwszym przypadku zmiana polega na 

tym, że regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego uchwalać będzie Zarząd Po-

wiatu a nie jak dotąd Rada Powiatu. Zmiany ustawy o drogach publicznych regulują 

sprawy dróg krajowych zastąpionych nowo wybudowanymi odcinkami dróg, które do-

tychczas z mocy prawa stawały się drogami gminnymi. W zakresie byłych dróg krajo-

wych przejętych z mocy prawa przez gminy, to mają one 90 dni na pozbawienie w dro-

dze uchwały kategorii drogi gminnej byłej drogi krajowej przejętej przez gminy na mocy 

dotychczasowych przepisów. 
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 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 10 

 Starosta przedstawił projekt harmonogramu posiedzeń Zarządu Powiatu na III 

kwartał 2015 r. 

 Zarząd przyjął przedstawiony harmonogram. 

Ad. 11 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 22.2015 z dnia 18 czerwca 2015 r. 

Ad. 12 [wolne wnioski] 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

wniesienia udziałów do spółki. Sprawa dotyczy dokapitalizowania Szpitala Międzyrzec-

kiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu kwotą 300 tys. zł. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 60.2015. 

 Więcej wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 8 lipca 2015 r. o 

godzinie 1330 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

Ad. 13 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2015 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 59.2015. 

  

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 
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Protokołował: Łukasz Ruta 


